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  Z głębokim przekonaniem rekomendujemy usługi firmy PRO COMPLEX Grupa mającej 
siedzibę w Warszawie przy ul. Krępowieckiego 10/5. 

  Firma Pro Complex  dostarczyła infrastrukturę na organizowaną przez nas Galę 25lecia 
firmy  Interchemall  15.04.2016  w  Hotelu  Windsor  w  Jachrance.  W  ramach  zlecenia 
postawiona  została  profesjonalna  scena  48m²,  nagłośnienie  zgodnie  z  riderem  gwiazdy 
wieczoru, oświetlenie w Sali i kuluarach oraz ekran diodowy 10m² wraz z obsługą kamerową. 
Firma zapewniła także doskonałego DJ’a. 

   Zarówno  prace  przy  przygotowaniu  projektu  technicznego  imprezy  jak  i  prace 
montażowe przebiegły bez  zarzutu  z  zachowaniem wszystkich  ram  czasowych, a  realizacje 
wykonane były profesjonalnie i zgodnie z planem imprezy. Akustycy i operatorzy oświetlenia 
występującego  jako  gwiazda  wieczoru  Roberta  Janowskiego  z  zespołem  jak  i  zespołu 
coverowego zachwyceni byli najwyższą jakością nagłośnienia  i oświetlenia, także najwyższej 
jakości był ekran diodowy, a obsługująca go ekipa bez problemów radziła sobie ze wszystkimi 
wyzwaniami.  
  Pracowników  firmy  Pro Complex  charakteryzuje  duża  wiedza  i  profesjonalizm, 
elastyczność w modyfikowaniu na bieżąco szczegółów realizacji zgodnie z potrzebami klienta 
oraz poczucie odpowiedzialności za udany przebieg całej imprezy i wysoka kultura osobista.  
   
  Szczególne  podziękowania  należą  się  Panu  Dominikowi  Skibie,  z  którym mieliśmy 
doskonały kontakt zarówno na etapie przygotowań do realizacji jak i w jej trakcie, a ogromna 
życzliwość  i gotowość do niesienia pomocy w każdym z aspektów naszej pracy pozostawiła 
nas  pod  ogromnym  wrażeniem.  Praca  z  tą  firmą  jest  dla  agencji  realizującej  najbardziej 
nawet skomplikowane eventy jest prawdziwą przyjemnością 
 
  Profesjonalizm, wiedza, najwyższe standardy, punktualność i życzliwość  – te cechy 
charakteryzują  wszystkie  działania  Firmy  Pro Complex  i  z  prawdziwą  przyjemnością  i 
przekonaniem rekomendujemy jej usługi wszystkim klientom. 
 
 
                  Natalia Tymańska 
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